*1070095103*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：林梓惠

電話：(02)77365691

Email：tzuhuei@mail.moe.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：臺教社(三)字第1070095103A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關「Muse大玩家 Muse Tour」-107年度國立社教機構及

文化機構暑假活動，請惠予轉知所屬學校，鼓勵學生、教

職員及民眾踴躍參加，請查照。

說明：

一、本部結合所屬館所、國立故宮博物院及文化部所屬文化機

構，聯合舉辦「Muse 大玩家」系列活動，以「Muse Tour

」為活動主軸，規劃適合親子共同參與的展演活動，邀請

民眾參與博物館及圖書館之旅。

二、為鼓勵民眾參與「Muse Tour」，持活動集點卡參觀各活

動館所並參與主題活動，只要集滿4個館所戳章(不限同縣

市或跨縣市)，即可至活動館所兌換文創拼圖，增進親子互

動關係、共遊、同樂，充實學子與民眾暑假期間生活。

三、活動期間:107年7月1日-9月30日，活動相關資訊，請參考

活動網頁(網址:http://muse.moe.gov.tw/)。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本部終身教育司 2018-06-25
16:07:18